

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างงานอาคาร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคมหมู่บ้านตังกอ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคมหมู่บ้านตังกอ

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและติดตั้งป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบรูปรายการ)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาประชาคมหมู่บ้านตังกอ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ๒๗.๗๗ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรง	รวมราคาค่าแรง	วัสดุและค่าแรง
1	รื้อเสา คสล. กลางออก							
	1.รื้อ-ถอน เสา คสล. หน้า 6" x 6" ยาว 3.00 ม.	ต้น	4.00	-	-	250.00	1,000.00	1,000.00
2	เชื่อมเหล็กอะเส C 5" รัศหัวเสา							
	1. เหล็กซี 125X45X15X3.2 มม	เส้น	6.00	906.00	5,436.00	350.00	2,100.00	7,536.00
3	รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่ (หลังคาศาลาหมู่บ้านเดิม)							
	1.รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	139.00		-	20.00	2,780.00	2,780.00
4	รื้อหลังคาสังกะสี (หลังคาศาลาหมู่บ้านเดิม ส่วนที่ต่อเติม)							
	1.รื้อหลังคา สังกะสี	ตร.ม.	102.90		-	20.00	2,058.00	2,058.00
5	รื้อโครงหลังคาไม้ (หลังคาศาลาหมู่บ้านเดิม ส่วนที่ต่อเติม)							
	1.รื้อโครงหลังคาไม้	ตร.ม.	102.90		-	20.00	2,058.00	2,058.00
6	เชื่อมโครงหลังคาเหล็ก (หลังคาศาลาหมู่บ้านเดิม ส่วนที่ต่อเติม)							
	1. เหล็กซี 100X45X15X3.2 มม	ท่อน	20.00	795.00	15,900.00		-	15,900.00
	2. เหล็กกล่อง 1" 1/2 x 1" 1/2 หน้า 2 มม	ท่อน	25.00	324.00	8,100.00		-	8,100.00
	3. ลวดเชื่อมเหล็ก	กล่อง	1.00	140.00	140.00		-	140.00
	4. สีกันสนิม รองพื้นโลหะ	ถัง	1.00	1,600.00	1,600.00		-	1,600.00
	5. น้ำมันสน	ปี๊บ	1.00	450.00	450.00	30.00	30.00	480.00
7	ต่อเติมโครงหลังคาเหล็ก+มุงแผ่นเหล็กรีดลอน+ตั้งเสา+เทพื้นคสล.							
	1. เหล็กซี 100X45X15X3.2 มม	ท่อน	3.00	795.00	2,385.00		-	2,385.00
	2. เหล็กกล่อง 1" 1/2 x 1" 1/2 หน้า 2 มม	ท่อน	4.00	324.00	1,296.00		-	1,296.00
	3. ปีกเสา คสล. หน้า 5" x 5" ยาว 2.50 ม.	ต้น	1.00	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00
	4. เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.10 ม.	ลบ.ม.	0.84	1,719.63	1,444.49		-	1,444.49
	5. ลวดเชื่อมเหล็ก	กล่อง	1.00	140.00	140.00		-	140.00
8	รื้อเสา คสล. เดิม เปลี่ยนเสาใหม่ (ในส่วนที่ต่อเติม)							
	1.รื้อ-ถอน เสา คสล. หน้า 5" x 5" ยาว 2.50 ม.	ต้น	7.00	-	-	230.00	1,610.00	1,610.00
	2. ปีกเสา คสล. หน้า 5" x 5" ยาว 2.50 ม.	ต้น	7.00	430.00	3,010.00	100.00	700.00	3,710.00

